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Gastrobutin IBS 200 mg, tabletki o zmodyfikowanym
uwalnianiu, 60 tabl. (4 blist. po 15 tabl.)  
 

Cena: 24,88 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Gastrobutin IBS polecany jest szczególnie:

    osobom z niedoborami krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych w diecie, szczególnie stosującym dietę ubogą w błonnik
pokarmowy (dietę ubogoresztkową), który działa drażniąco na błonę śluzową jelit
    osobom odczuwającym dyskomfort ze strony układu pokarmowego – głównie nadwrażliwość w obrębie jelit (m. in. zespół
jelita drażliwego)
    osobom stosującym dietę lekkostrawną np. podczas występowania biegunek
    jako wspomaganie uzupełnienia flory jelitowej
    po antybiotykoterapii, do stosowania również łącznie z preparatami zawierającymi probiotyki

Dawkowanie:

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Zalecana dawka:1 tabletka 2 razy dziennie podczas posiłku.

Tabletki należy połykać w całości, popijając wodą. Tabletek nie należy rozgryzać.

Zaleca się stosować preparat przez okres co najmniej 3 miesięcy.

Przeciwwskazania

    Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
    Ciąża i okres karmienia piersią.
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Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla
małych dzieci.

Składniki

Laktoza z mleka, Substancja wypełniająca - Celuloza mikrokrystaliczna, Maślan sodu, Otoczka I (Substancja glazurująca - Szelak,
Substancja wypełniająca - Sól karboksymetylocelulozy, Regulator kwasowości - Wodorowęglan amonu, Barwniki - Tlenki i wodorotlenki
żelaza oraz Dwutlenek tytanu, Średniołańcuchowe trójglicerydy, Substancja zagęszczająca - Glicerol), Otoczka II (Substancja wiążąca -
Hydroksypropylometyloceluloza, Subnstancja przeciwzbrylająca - Talk, Srobia modyfikowana - Poliwinylopirolidon i
Hrdroksyproplyometyloceluloza, Substanjce przeciwzbrylające - Sole magnezowe kwasów tłuszczowych i Dwutlenku krzemu.)

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
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